Normativa SLTI/MP n2 05/2014, atualizada pela Instrução Normativa SEGES/MP n2 03/2017, não

tendo havido qualquer alteração das especificações técnicas da contratação visada. Conforme

se verifica no mapa comparativo de preços juntado a fl. 510, a área técnica chegou ao novo valor

de R$ 3.789.328,00 (três milhões setecentos e oitenta e nove mil trezentos e vinte e oito reais).

e informações:

Cumpre informar que o processo está instruído com os seguintes documentos

a) Deliberação n2 127, de 14 de março de 2018 (fl. 287);

b) Edital do Pregão Eletrônico SRP n2 08/2018 (fls. 291/336 e 388/433);

c) Publicação do Aviso de Licitação (fls.

[...]

451/454);

e) Despacho de encaminhamento dos autos à SUTEC para reavaliação das

especificações e realização de nova pesquisa de preços (fl. 455);

f) Pesquisa de preços (fls. 456/499);

g) Mapa comparativo de preços resultando no valor estimado de R$ 3.789.328,00

(três milhões, setecentos e oitenta e nove mil e trezentos e vinte e oito reais) (fls. 500);

h) Lista de fornecedores consultados (fl. 510);

i) Planilha de verificação de conformidade do Termo de Referência (fls. 55/58);

j) Nota Técnica n2 013/2018/GETIN, contendo análise da pesquisa de preços

realizada (fls. 511/512);